每种仿真包括每种设计的一百(100)个读出放大器，其中，一百(100)个读出放大器中的每

一个的构成因每个读出放大器内的设备不匹配(例如，对设备不匹配进行仿真以反映制造

工艺的不同)而不同。另外，Vm表示图5中的参考线154的电压，而Vs表示比特线152和参考线

154之间的电压差。电压和计时单位已经被从原始仿真归一化以提供清晰。继续参照表格

262，仿真结果显示当参考线154为其最低值1.0V，并且比特线152等于1.1V时，CLSA  264和

266两者在读出期间遭受一百(100)次失败，同时需要超过一百四十五(145)个计时单位来

完成读出模式。然而，在相同的电压电平处，图5中的读出放大器150在读出期间遭受了零

(0)次失败，并且仅需要1.19个计时单位来完成读出模式。此外，当参考线154电压是24V并

且比特线152电压是23.9V时，CLSA  264在读出期间遭受了二十七(27)次失败，并且需要

1.16个计时单位来完成读出模式。类似地，在相同的电压电平处，CLSA  266在读出期间遭受

了二十四(24)次失败，并且需要1.09个计时单位来完成读出模式。因此，对CLSA  264和266